申 込 団 体 名

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

貸与品 個数 貸出上限数

①パトロール腕章 個

②パトロールベスト 個

③パトロール帽子 個

④赤色灯 本 ※五人に対し１本

⑤自転車籠プレート 個

⑥防犯笛 個

⑦防犯ブザー付ライト 個 ※五人に対し１個

⑧のぼり旗
旗　　個
竿　　本

※１団体３セット

総合防災安全課記入欄

配付日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

担当者氏名

防犯パトロールグッズ貸与申請書

調布市総務部総合防災安全課長　様

　下記のとおり地域防犯活動推進の物品支給を申請します。

記

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

※一人に対し１個

担当　総務部総合防災安全課
生活安全係

１　申請状況　　　　　　□新規申請　　□追加申請

５　貸与希望品

※一人に対し１個

貸与品イメージ

２　パトロール実施人数　　　　　　人　（追加申請の場合：追加人数　　　　人）

３　パトロール実施状況　□週　　　回　□月　　　回　□年　　　回

４　パトロール実施内容　□登下校見守り　□夜間パトロール　□その他（　　　　　　　　　　　）

①～⑤

⑦⑥